
Satatech Talotekniikka Oy on ilmastointiin, LVI-huoltoon, jäähdytykseen, 

lämpöpumppuihin ja LVI-alan konsultointitehtäviin erikoistunut palveluyritys. 

Toteutamme yhdessä asiakkaiden kanssa kaikki LVI-tekniikkaan ja jäähdytykseen liittyvät työt 

aina pientaloista suuriin kiinteistöihin. Toimimme pääsääntöisesti Länsi-Suomen alueella.  

 

Henkilöstömme koostuu lähes kahdestakymmenestä alansa ammattilaisesta. 

 

 

• Teollisuusilmastointi • Yleisilmastointi 
• Jäähdytyslaitteet  • Ilmalämpöpumput 
• LVI-huollot  • Mittaus ja säätö 
• Kanavapuhdistukset  • Suodattimet 
• Pientalolaitteet  • Varaosat 
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PALVELUKOKONAISUUTEMME 

ILMASTOINTI 

Toteutamme kaikkiin kiinteistöihin ja teollisuuslaitoksiin ilmastointi- ja jäähdytysjärjestelmät. Avaimet 
käteen periaatteella toteutettavat kohteet ovat vahvuutemme. Oikein ja kustannustehokkaasti suunniteltu 
projekti on avain toimivaan ilmastointiin. 

 

JÄÄHDYTYS 

Meillä on kymmenien vuosien kokemus jäähdyttämisestä. Olemme toimittaneet teollisuuslaitoksiin ja 
kiinteistöihin eri tavoilla toimivia järjestelmiä aina vapaajäähdytyksestä eri kylmäaineita käyttäviin 
järjestelmiin. 

 

LVI-HUOLTO 

Palveluihimme kuuluu kokonaisvaltainen talotekniikkahuolto kaikkiin LVI-, ja jäähdytysjärjestelmiin. 
Käytössämme on nykyaikaiset ja laadukkaat työkalut ja asentajiemme ammattitaito on alansa huippua. 

 

ENERGIANSÄÄSTÖ 

Olemme vahvasti mukana myös erilaisissa energiansäästöprojekteissa. Työt vaihtelevat aina puhallinosien 
ja moottoreiden vaihdoista suurempiin lämmöntalteenottojärjestelmiin ja laitemodernisoiteihin. 
Nykyaikainen automaatio antaa mahdollisuudet kiinteistöjen etähallintaan, jolloin pystymme valvomaan ja 
hallitsemaan kohdetta tarpeen mukaan. 

 

TOTEUTUKSESTA YLLÄPITOON 

Palveluidemme laajuus takaa sen, että pystymme palvelemaan asiakkaitamme aina kohteen toteutuksesta 
järjestelmän ylläpitoon. Vuosien kokemuksen ansiosta osaamme varautua yllättäviinkin tilanteisiin. 
Yleisimmät varaosat ja tarvikkeet löytyvät varastostamme, joka takaa nopean reagoinnin vikatilanteissa. 
Kehitämme toimintaamme jatkuvasti vastaamaan tulevaisuuden tarpeita. 
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